2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                          с. Михайловка                                    № ___________
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 26.04.2012 г. № 339-па
«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Михайловского
 муниципального района на 2012-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 26.04.2012 г. № 339-па «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Михайловского муниципального района на 2012-2020 годы» следующего содержания:

1.1. Раздел «Важнейшие целевые показатели Программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Важнейшие целевые показатели Программы
	Наименование
	Единица измерения
	Плановое значение целевого показателя

	Строительство, ремонт объектов и оборудования на объектах ЖКХ в отчетном году
	ед.
	5

	Ремонт, замена и строительство инженерных сетей в отчетном году
	км
	0,5

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

размещения на сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.

Глава Михайловского муниципального района –

главы администрации района                                                               В.В. Архипов
PAGE